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      Додаток 1 

      до Положення про громадський  

      бюджет м. Червонограда

БЛАНК 

пропозиції (проекту), реалізація якої відбуватиметься за рахунок коштів громадського бюджету (бюджету участі) у м. Червонограді на 20__ рік та список осіб, які підтримують цю пропозицію

Дата надходження:

Включено до реєстру поданих проектів за №

ПІП та підпис особи що реєструє: Гулюк Микола
1. Назва проекту:  Волейбольна площадка з піщаним покриттям №2
.
            2. Місце реалізації завдання: Клюсівська вулиця, 19а, Червоноградська міська рада, Червоноград
3.  На сьогодні є потреба у професійних волейбольних двох площадок для тренування і змагань з пляжного волейболу. Місцева командна виступає на всеукраїнських змаганнях, а тренується у Сокальському та Стрийському районі. Ці площадки будуть загально доступні і для всіх мешканців з погодженням балансоутримувачем ДЮСШ-1. Для проведення змагань необхідно дві спарені площадки.

4. Орієнтовний кошторис (всі складові проекту та їх орієнтовна вартість)
	№ з/п
	Перелік видатків
	Орієнтовна вартість, грн.

	1.
	Улаштування волейбольної площадки
	250 000,00 грн.

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	Разом:
	


7. Автори пропозиції (проекту) та їх контактні дані (дані необхідно вписати чітко і зрозуміло). Доступ до цієї інформації матимуть лише представники Червоноградської міської ради:

	№ з/п
	Ім’я та прізвище**
	Контактні дані
	Підпис***

	1.
	Гулюк Микола
	Поштова адреса:80100, м. Червоноград, вул. Стуса 6/41
	

	
	
	e-mail:
	

	
	
	№  тел.:067
	4
	4
	5
	5
	0
	3
	3
	
	
	

	
	
	Серія та № паспорта
	К
	А
	5
	0
	0
	0
	1
	5
	
	

	
	
	Дата народження
	2
	2
	0
	3
	1
	9
	7
	7
	
	

	2.
	
	Поштова адреса: (індекс), м. Червоноград,
	

	
	
	e-mail:
	

	
	
	№  тел.:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Серія та № паспорта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Дата народження
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	Поштова адреса: (індекс), м. Червоноград,
	

	
	
	e-mail:
	

	
	
	№  тел.:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Серія та № паспорта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Дата народження
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


** Будь ласка, вкажіть особу/уповноважену особу/уповноважених надавати інформацію представникам Червоноградської міської ради.

***  Підписуючи документ, я, разом з цим заявляю, що є мешканцем м. Червонограда та висловлюю свою згоду на обробку моїх персональних даних з метою впровадження громадського бюджету у м. Червонограді у 20__ році, відповідно до Законом  України “Про захист персональних даних“; мені відомо, що подання персональних даних є добровільним і що мені належить право контролю процесу використання даних, які мене стосуються, право доступу до змісту моїх даних та внесення до них змін/коректив.


















Додаток 

















       до бланку-заявки

СПИСОК ОСІБ,

які підтримують цю пропозицію (проект), що реалізовуватиметься за рахунок коштів 

громадського бюджету м. Червонограда на 20__ рік*

(назва проекту)

. 

	№ з/п
	Ім’я та прізвище
	Адреса проживання
	Серія та

№ паспорта
	Підпис

	
	
	індекс, м. Червоноград, вул. ______________, буд.__, кв. ___
	
	

	
	
	індекс, м. Червоноград, вул. ______________, буд.__, кв. ___
	
	

	
	
	індекс, м. Червоноград, вул. ______________, буд.__, кв. ___
	
	

	
	
	індекс, м. Червоноград, вул. ______________, буд.__, кв. ___
	
	

	
	
	індекс, м. Червоноград, вул. ______________, буд.__, кв. ___
	
	


* Ставлячи підпис у цьому списку, висловлюю свою згоду на:

- обробку моїх персональних даних з метою впровадження громадського бюджету м. Червонограді у 20__ році відповідно до Закону  України “Про захист персональних даних“. Мені відомо, що подання персональних даних є добровільним і що мені належить право контролю процесу використання даних, які мене стосуються, право доступу до змісту моїх даних та внесення в них змін/коректив;

- можливі модифікації, об’єднання з іншими проектам, а також зняття цієї пропозиції (проекту) її авторами


